

STREET FOOD

BUN'S POULET CURRY

MARINADE POULET CURRY -36% (FROMAGE BLANC (Lait écrémé pasteurisé, crème pasteurisée, ferments lactiques), huile de tournesol, epice curry madras 8% (Coriandre, curcuma, fenugrec, sel (4%), fenouil, ail, piment fort, girofle, mélange de diverses épices), garam massala(Graine de coriandre , poivre noir, piment de la Jamaïque, cumin , cardamome , curcuma, muscade, gingembre, girofle, laurier, cannelle, poudre de chili (piment, cumin, sel, origan, ail), piment de Cayenne.), CURRY 2% (piment vert, mélisse, ail, sel, galancal, paté de CREVETTES, zeste de citron Kaffir, Coriandre, Poivre, Cumin, Turmeric)), BUN BRIOCHE 28% (Farine de BLE, eau, levure, sucre, huiles végétales, sel, émulsifiants (E471, E472e), LACTOSERUM en poudre, stabilisant : E466, dextrose , arôme, antioxydants (E300, E306), colorant (E160a), enzymes , LAIT écrémé en poudre. Dorure 0.05% (OEUF)), filet de poulet 22% (origine UE), MAYONNAISE (huile de tournesol 80%, MOUTARDE (Eau, graines de MOUTARDE, vinaigre 26%, sel, acidifiant: acide citrique, conservateur: E224 SULFITES.), JAUNE OEUF , vinaigre), roquette , carotte, epice curry madras 0%

ALLERGÈNES :

LAIT, GLUTEN, CRUSTACÉS, ŒUFS, MOUTARDES, SULFITES

INFOS NUTRITIONNELLES :

ENERGIE (KCAL) 294,19; ENERGIE (KJ) 1225,60; PROTÉINES (G) 13,37; GLUCIDES (G) 18,55; LIPIDES (G) 18,06 ; SUCRES (G) 3,07; AG SATURÉS (G) 4,38; SEL (G) 0,52 ;FIBRES (G) 1,35

POIDS :

270GR

CHICKEN BACON BURGER

steak haché rond de poulet 42%, BUN BRIOCHE 28% (Farine de BLE, eau, levure, sucre, huiles végétales, sel, émulsifiants (E471, E472e), LACTOSERUM en poudre, stabilisant : E466, dextrose , arôme, antioxydants (E300, E306), colorant (E160a), enzymes , LAIT écrémé en poudre. Dorure 0.05% (OEUF)), poitrine fumée 7% (Poitrine de porc origine France, sel, conservateurs : lactate de potassium et nitrite de sodium, dextrose, antioxydant), CHEDDAR ROUGE 7% (LAIT de vache pasteurisé , sel, ferments lactiques, coagulant microbien, colorant : E160b), CREME CIBOULETTE 5% (CREME FRAICHE EPAISSE 84% (Crème LAIT pasteurisée, ferments (LAIT)), échalote , ciboulette , assaisonnement , poivre), SAUCE BARBECUE (tomates concassées (Tomates, Jus de tomates, sel, acidifiant : E 330), KETCHUP (Tomates (148g pour 100 g de ketchup), vinaigre, sucre, sel, extraits d'épices et d'herbes (contiennent du CELERI), épice.), SAUCE WORCESTER (Vinaigre de malt orge , vinaigre d'alcool, mélasse, sucre, sel, ANCHOIS, extrait de tamarin, oignons, ail, épices, arômes), oignon rouge , miel , whisky , huile d'olive , ail , paprika , sucre de canne , poitrine fumée), iceberg , oignon

ALLERGÈNES :

LAIT, GLUTEN CÉLERI, ŒUFS, POISSONS

INFOS NUTRITIONNELLES :

ENERGIE (KCAL) 247,62; ENERGIE (KJ) 1034,44; PROTÉINES (G) 16,27; GLUCIDES (G) 16,66; LIPIDES (G) 13,20 ; SUCRES (G) 3,07; AG SATURÉS (G) 6,56; SEL (G) 0,80 ;FIBRES (G) 0,98

POIDS :

270GR

Les petits plats de Pauline

NOS INGRÉDIENTS & ALLERGÈNES

STREET FOOD

MAC N CHEESE

MACARONI 38% (Farine de BLE dur), BECHAMEL (LAIT , BEURRE , FARINE DE BLE, sel , muscade, poivre blanc), FROMAGE MAC AND CHEESE 19% (MIMOLETTE (LAIT de vache pasteurisé, sel, ferments lactiques, coagulant microbien, annatto), CHEDDAR ROUGE (LAIT de vache pasteurisé , sel, ferments lactiques, coagulant microbien, colorant : E160b), COMTE RAPE (LAIT de vache, sel, ferments LACTIQUES, présure), CREME LIQUIDE (CRÈME 35% MG; stabilisants: E407 et E327), BEURRE, FARINE DE BLE), CREME FRAICHE EPAISSE (Crème LAIT pasteurisée, ferments (LAIT))

ALLERGÈNES :

LAIT, GLUTEN

INFOS NUTRITIONNELLES :

ENERGIE (KCAL) 180,5; ENERGIE (KJ) 754,07; PROTÉINES (G) 8,12; GLUCIDES (G) 15,20; LIPIDES (G) 10,64 ; SUCRES (G) 2,26; AG SATURÉS (G) 6,86; SEL (G) 0,51; FIBRES (G) 0.07

POIDS :

350 GR

CUISINE DU MONDE

RAGOÛT DE PORC AU CAJUN

RIZ CAJUN 77% (RIZ 80% (riz basmati 69%, oignon , FOND BLANC VOLAILLE (Sirop de glucose, sel, féculé de maïs, poulet (graisse de poulet , extrait de poulet), arômes (avec CELERI), oignons, extraits de CELERI, d'ail, de poivre et de thym, antioxydant (extraits de romarin)), huile de tournesol , MELANGE CAJUN 0%, piment), poivron rouge , pois maraicher), CUISSON SAUTE DE PORC CAJUN 22% (sauté échine 88% (origine France), oignon , huile de tournesol , ail , assaisonnement , MELANGE CAJUN 0%), NOIX DE CAJOU , cebette , citron vert

ALLERGÈNES :

FRUITS À COQUES, CÉLERI, MOUTARDES

INFOS NUTRITIONNELLES :

ENERGIE (KCAL) 145,04; ENERGIE (KJ) 610,17; PROTÉINES (G) 7,73; GLUCIDES (G) 16,43; LIPIDES (G) 5,19 ; SUCRES (G) 2,30; AG SATURÉS (G) 1,61; SEL (G) 0,79 ;FIBRES (G) 0,85

POIDS :

360 GR

Les petits plats de Pauline

NOS INGRÉDIENTS & ALLERGÈNES

CUISINE DU MONDE

BOULETTES DE POULET À LA CRÉOLE

RIZ 56% (riz basmati 76%, BEURRE (crème de LAIT pasteurisé, ferments LACTIQUES), oignon , FOND BLANC VOLAILLE (Sirop de glucose, sel, féculé de maïs, poulet (graisse de poulet , extrait de poulet), arômes (avec CELERI), oignons, extraits de CELERI, d'ail, de poivre et de thym, antioxydant (extraits de romarin)), AROME MAGGI (Arômes (protéines de BLE), eau, sel, exhausteurs de goût : glutamate monosodique, inosinate disodique ; sucre.), thym , piment), BOULETTE DE POULET AU RAZ EL HANOUT 23% (filet de poulet pauline 50% (origine UE), YAOURT GREC (LAIT pasteurisé de vache, LAIT concentré de vache, crème de LAIT, protéine de LAIT, culture de yaourt), CHAPELURE BRUNE (Farine de BLÉ, sucre, sel, levure), oignon, PAIN DE MIE (Farine de BLE , eau, matières grasses végétales pas hydrogénées, sucre, sel, levure, émulsifiants : mono et dyglycérides d'acides gras E 471, conservateur : propionate de calcium, acidifiant: acide citrique.), OEUF , jus de citron jaune, coriandre , ciboulette , poivre), sauce chien (échalote , eau , tomate 1, pulco citron vert , cebette , persil , assaisonnement), persil , cebette

ALLERGÈNES :
LAIT, GLUTEN, CÉLERI, ŒUFS

INFOS NUTRITIONNELLES :
ENERGIE (KCAL) 144,26; ENERGIE (KJ) 606,48; PROTÉINES (G) 6,88; GLUCIDES (G) 17,28; LIPIDES (G) 4,96 ; SUCRES (G) 1,80; AG SATURÉS (G) 3; SEL (G) 0,77 ; FIBRES (G) 1,35

POIDS :
420 GR

COQUILLETTES AU BLEU & AUX NOIX

COQUILLETTE 51% (Semoule de BLÉ dur, eau), poireaux , SAUCE BLEU 20% (CREME LIQUIDE (CRÈME 35%MG ; stabilisant: carraghénanes), FROMAGE BLEU 26% (LAIT, Présure, sel, Penicilium Roqueforti, Ferments LACTIQUE), échalote, VIN BLANC , ROUX-LPPDP , bouquet garnis), FROMAGE BLEU 1%, NOIX 1%, persil , poivre

ALLERGÈNES :
LAIT, FRUITS À COQUES, GLUTEN, SULFITES

INFOS NUTRITIONNELLES :
ENERGIE (KCAL) 166,08; ENERGIE (KJ) 694,97; PROTÉINES (G) 5; GLUCIDES (G) 17,54; LIPIDES (G) 7,60 ; SUCRES (G) 2,49; AG SATURÉS (G) 4,59; SEL (G) 0,22 ; FIBRES (G) 1,09

POIDS :
390 GR

Les petits plats de Pauline

NOS INGRÉDIENTS & ALLERGÈNES

CUISINE TRADITIONNELLE

PARMENTIER DE SAUMON

BASE PUREE 51% (pomme de terre 92%, CREME LIQUIDE (CRÈME 35%MG ; stabilisant: carraghénanes), BEURRE (crème de LAIT pasteurisé, ferments LACTIQUES), assaisonnement), FONDUE DE POIREAUX 24% (poireaux 81%, BEURRE (crème de LAIT pasteurisé, ferments LACTIQUES), eau , huile de tournesol , assaisonnement), CUBE DE SAUMON CRU 17%, CRUMBLE D'AVOINE (CHAPELURE BRUNE (Farine de BLÉ, sucre, sel, levure), PARMESAN(LAIT cru, sel, présure(veau)), FLOCONS D'AVOINE , BEURRE (crème de LAIT pasteurisé, ferments LACTIQUES), huile de tournesol)

ALLERGÈNES :
LAIT, GLUTEN, POISSON

INFOS NUTRITIONNELLES :
ENERGIE (KCAL) 169,65; ENERGIE (KJ) 707,19; PROTÉINES (G) 7,71; GLUCIDES (G) 12,87; LIPIDES (G) 9,19 ; SUCRES (G) 1,63; AG SATURÉS (G) 3,91; SEL (G) 0,49 ;FIBRES (G) 0,32

POIDS :
350 GR

WELCH

APPAREIL WELSH 56% (CHEDDAR ROUGE (LAIT de vache pasteurisé , sel, ferments lactiques, coagulant microbien, colorant : E160b), MOUTARDE (Eau, graines de MOUTARDE, vinaigre 26%, sel, acidifiant: acide citrique, conservateur: E224 SULFITES.), SAUCE WORCESTERSHIRE(Vinaigre de malt (orge), vinaigre d'alcool, mélasse, sucre, sel, anchois (poisson), extrait de tamarin (plante), oignons, ail, épices, arômes.), bière blonde , assaisonnement), jambon blanc (Jambon de porc (origine : France), sel, sirop de glucose, arômes naturels, antioxydant : érythorbate de sodium, conservateur : nitrite de sodium.), PAIN COMPLET , MOUTARDE (Eau, graines de MOUTARDE, vinaigre , sel, acidifiant: acide citrique, conservateur: E224 SULFITES.)

ALLERGÈNES :
LAIT, GLUTEN, MOUTARDES, SULFITES

INFOS NUTRITIONNELLES :
ENERGIE (KCAL) 197,69; ENERGIE (KJ) 821,02; PROTÉINES (G) 14,33; GLUCIDES (G) 2,45; LIPIDES (G) 14,42 ; SUCRES (G) 1,56; AG SATURÉS (G) 7,26; SEL (G) 2,39 ;FIBRES (G) 0,07

POIDS :
320 GR

Les petits plats de Pauline

NOS INGRÉDIENTS & ALLERGÈNES

DESSERT

MADELEINES & CHOCOLAT

FARINE DE BLE , sucre , CHOCOLAT AU LAIT 15% (sucre, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, cacao, émulsifiant lécithine de colza), PRALIN (Sucre, NOISETTES), OEUF , BEURRE (crème de LAIT pasteurisé, ferments LACTIQUES), LAIT , baking , arôme naturel de citron

ALLERGÈNES :

LAIT, FRUITS À COQUES, GLUTEN, ŒUFS

INFOS NUTRITIONNELLES :

ENERGIE (KCAL) 486,04; ENERGIE (KJ) 2045,04; PROTÉINES (G) 7,36; GLUCIDES (G) 63,59;
LIPIDES (G) 22,93 ; SUCRES (G) 43,62; AG SATURÉS (G) 12,85; SEL (G) 0,45 ;FIBRES (G) 1,32

POIDS :

95 GR

CRUMBLE AU CHOCOLAT & DUO DE MOUSSE

CREME LIQUIDE (CREME de LAIT, stabilisant : carraghénanes), CRUMBLE CHOCOLAT 17% (BEURRE(crème de LAIT pasteurisé, ferments LACTIQUES), sucre, AMANDES , cacao poudre 12% (poudre de cacao ; correcteur d'acidité: E 501i), FARINE DE BLE , fleur de sel guerande), chocolat noir 66% 8% (cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant: lécithine de colza), CHOCOLAT BLANC BELCOLADE 8% (Sucre, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, émulsifiant (lécithine de SOJA E322), arôme naturel de vanille)

ALLERGÈNES :

LAIT, FRUITS À COQUES, GLUTEN, SOJA

INFOS NUTRITIONNELLES :

ENERGIE (KCAL) 404,71; ENERGIE (KJ) 1679,23; PROTÉINES (G) 4,07; GLUCIDES (G) 17,58;
LIPIDES (G) 35,70 ; SUCRES (G) 13,80; AG SATURÉS (G) 23,10; SEL (G) 0,20 ;FIBRES (G) 1,93

POIDS :

120 GR

a consommer : voir couvercle

n°de lot : voir couvercle

FABRIQUÉ POUR LPPDP

ZAC DES CHAMPS CHOUETTE 27600

FR
27.517.010
CE

Les petits plats de Pauline

NOS INGRÉDIENTS & ALLERGÈNES

BOX APÉRO

MINI FONDUE NORMANDE

SAUCE AU CAMEMBERT (LAIT, GLUTEN, SULFITES), pomme de terre, pain aux graines anciennes grillé (LAIT, GLUTEN, SOJA, SESAME), pickles d'oignons (SULFITES), cornichon (MOUTARDE, SULFITES), poivre, persil

ALLERGÈNES :

LAIT, GLUTEN, SOJA, SESAME, MOUTARDES, SULFITES

INFOS NUTRITIONNELLES :

ENERGIE (KCAL) 163,49; ENERGIE (KJ) 682,51; PROTÉINES (G) 3,41; GLUCIDES (G) 18,88; LIPIDES (G) 6,59 ; SUCRES (G) 1,47; AG SATURÉS (G) 3,50; SEL (G) 0,27; FIBRES (G) 1,18

POIDS :

450 GR

a consommer : voir couvercle

n°de lot : voir couvercle

FABRIQUÉ POUR LPPDP

ZAC DES CHAMPS CHOUETTE 27600

FR
27.517.010
CE